FURG
'• UNTODAOEFEDEFjy.

DQ RIO GRANDE

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Rio Grande
Pró-Reítoria de Graduação

FURG

50
anos

COMITÉ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO (CLAA) DOS

GRUPOS PET DA FURG

ATA ?23/2019

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, na sala de reuniões da Pró-

Reitoria de Graduação - PROGRAD realizou-se a reunião extraordinária do Comité

Local de Acompanhamento e Avaliação de Programa de Educação Tutorial, da

Universidade Federal do Rio Grande (CLAA/FURG). Estavam presentes: Milton Luiz

Paiva de Lima, Cláudio Rodrigues Olinto, Simone Barreto Anadon, Luiz António

Bragança da Cunda, Claudete Miranda Abreu, FabÍane Binsfeld Ferreira dos Santos e

Lílian da Silva Ney. Pauta: Aprovação do Edital de seleçâo de tutores. O grupo

encaminhou o Edital de provimento de cargos de tutores dos seguintes grupos PET:

Saberes Populares e Psicologia. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta ata que vai

assinada por mim e por todos os membros do CLAA presentes.

Rio Grande, 10 de dezembro de 2019.

Milton Luiz Paiva de Lima

bârigues Olinto

w.}f^w^w^
Luíz^htonio Bragança da C

'/^^

•'[d^cük/iiia^ A/i
Claudete Miranda Abreu

Fabiarie J^msfeld Ferreira dos Santos

'^ ^Q^
Rita Carolina Alamino Borges da Costa